
Avfallskontakter	
  ved	
  UiB	
  

Agnes Aadnesen Institutt for biologi  8 39 60 Agnes.Aadnesen@bio.uib.no Espegrend 

Solveig Thorkildsen  Institutt for biologi  8 44 99 solveig.thorkildsen@bio.uib.no HIB 

Sigrid Gjærder Bruvik 
Molekylærbiologisk 
institutt 

84500/8456
4 Sigrid.Bruvik@mbi.uib.no HIB 

Paul Løvik Institutt for biologi  8 46 32 Paul.Loevik@bio.uib.no HIB 

Grethe Underland Sars-senteret   
84339 / 

83336 Grethe.Underland@sars.uib.no HIB 

Marit Norberg Uni Miljø   55 58 94 73 Marit.Norberg@uni.no 

Thormøhlens 
gate 55 

Evy Foss Skjoldal  Institutt for biologi  8 81 79 Evy.Skjoldal@bio.uib.no 

Thormøhlens 
gate 53B 

Vigdis Hope 
Institutt for 
geovitenskap  8 35 40 Vigdis.Hope@geo.uib.no Realfagbygget 

Aurora Brønstad K1 55 97 37 91 Aurora.Bronstad@ffhs.uib.no Vivarium 

Siren Hammer Østvold  
Odontologsik 
institutt  8 65 83 Siren.Ostvold@odont.uib.no  Åstadvollen 

Jan Forthun Odontologsik klinikk 86532	
   Jan.Forthun@ok.uib.no Åstadvollen 

Nina Harkestad IBMP 8 62 37 Nina.Harkestad@psybb.uib.no BB-bygget 

Torhild Fjordheim Sunde 
Institutt for 
biomedisin  7.et.  8 63 90 Torhild.Sunde@biomed.uib.no BB - bygget 

Beth Johannesen 
Senter for virologisk 
forskning  8 45 11 

Beth.Johannessen@gades.uib.n
o BB - bygget 

Arve Madsen  
Institutt for 
biomedisin  

86041 / 
86293 Arve.Madsen@biomed.uib.no BB-bygget 

Steinar Sørnes K2  8 54 15 Steinar.Sornes@uib.no BB-bygget 

Kjerstin Jakobsen Gades institutt 55 97 46 47 Kjerstin.Jakobsen@uib.no 

Lab.bygget, 
HUS 

Tore Skodvin CIPR / Kjemisk inst  8 33 54 Tore.Skodvin@kj.uib.no 

Lab.bygget, 
HUS 

Per Arne Ormehaug CIPR  8 36 69 Per.Ormehaug@cipr.uib.no Realfagbygget 

Lisbeth Glærum  Kjemisk institutt  8 25 74 Lisbeth.Glarum@biomed.uib.no Realfagbygget 

Solveig Kringsted Bjerknessenteret  8 42 67 Solveig.Kringstad@uib.no Realfagbygget 

Per Heradstveit 
Institutt for fysikk og 
teknologi  8 28 01 Per.Heradstveit@ift.uib.no Allégaten 55 

Soraya Jacques Rodrigues Bergen Museum   Soraya.Rodrigues@um.uib.no Allégaten 55 

Jon Anders Kongsrud Bergen Muséum  8 22 23 Jon.Kongsrud@bio.uib.no 

Nygårdsgaten 
5 

Anne Aspen Bergen Muséum  8 94 82 Anne.Aspen@bm.uib.no Realfagbygget 

Harald	
  Mæland	
   Bergen Muséum 8 72 56 Harald.Maland@um.uib.no 

H.Hårfagres 
gate 1 

Jan Olav Eliassen	
   Driftsleder område 1  8 94 00 Jan.Eliassen@eia.uib.no Arboretet  

Otto Andreassen  
Område 2 (tar over 
for J.H.) 55 58 90 07 Otto.Andreassen@adm.uib.no 

Sydneshauge
n skole 

Svein Fosse  Driftsleder område 3  8 93 93 Svein.Fosse@eia.uib.no   

Arvid Pettersen Driftsleder område 4  8 62 50 Arvid.Pettersen@eia.uib.no 

 
Lars Harald Aarø  

Eiendomsavdelinge
n  8 46 50 Lars.Aaro@adm.uib.no Realfagbygget 


